
CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení 
Název zakázky: Sdružený nákup elektrické energie pro město Nový Bor, jeho příspěvkové organizace a jím zřízené obchodní společnosti 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2018-043467 
Evidenční číslo zakázky: Z2018-043467 
Datum uveřejnění ve VVZ: 14.12.2018 2:01:52 
Název zadavatele: město Nový Bor 
IČO zadavatele: 00260771 

Oddíl I: Zadavatel
I.1) Název a adresa

Úřední název: město Nový Bor
IČO: 00260771
Poštovní adresa: náměstí Míru 1
Obec: Nový Bor
PSČ: 47301
Země: CZ
Kontaktní osoba: Michaela Poremská
Tel.: +420 774033702
E-mail: judr@poremska.cz
Kód NUTS: CZ051
Hlavní adresa: (URL): https://www.novy-bor.cz/
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html

Oddíl II: Předmět zakázky
II.1) Popis
II.1.1) Název

Sdružený nákup elektrické energie pro město Nový Bor, jeho příspěvkové organizace a jím zřízené obchodní společnosti
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění

Dodávky
Hlavní CPV kód: 09310000
Kód NUTS: CZ051
Hlavní místo dodání nebo plnění: Místem plnění jsou odběrná místa uvedená v příloze č. 1 této Zadávací dokumentace.

II.1.3) Stručný popis
Předmětem veřejné zakázky je dodávka elektřiny a sdružených služeb včetně zajištění distribuce elektřiny a systémových služeb od zahájení 
1. 1. 2019 do 31. 12. 2020.

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne
II.2) Rozsah veřejné zakázky
II.2.1) Celková předpokládaná hodnota

Cena za jednotku v Kč bez DPH: 5937172,00
II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky

Cena za jednotku v Kč bez DPH: 7088170,00
II.4) Informace o částech
II.4.1) Dělení na části

Zakázka je rozdělena na části: ne

Oddíl III: Řízení
III.1) Popis
III.1.1) Druh řízení

Zjednodušené podlimitní řízení
III.2) Hodnotící kritéria
III.2.1) Hodnotící kritéria

Nejnižší nabídková cena
III.2.2) Informace o elektronické aukci

Byla použita elektronická aukce

Oddíl IV: Zadání zakázky
Název: Sdružený nákup elektrické energie pro město Nový Bor, jeho příspěvkové organizace a jím zřízené obchodní společnosti
Zakázka/část je zadaná: ano

IV.1) Informace o nezadání zakázky
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy

07.12.2018
IV.3.2) Informace o nabídkách

Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

Stránka č. 1 z 2

17.12.2018https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/98106



Úřední název: Pražská plynárenská, a.s.
IČO: 60193492
Poštovní adresa: Národní 37
Obec: Praha
PSČ: 11000
Země: CZ
Tel.: +420 800134134
E-mail: callcentrum@ppas.cz
Kód NUTS: CZ010
Internetová adresa: (URL): https://www.ppas.cz/
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 7088170,00

Oddíl V: Doplňující informace
V.1) Další informace
V.2) Datum odeslání tohoto oznámení

13.12.2018

Stránka č. 2 z 2

17.12.2018https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/98106


